[image: Герб КрЯр с окант]СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 30 августа 2017 года	№ 45

О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области от 22 августа 2017 г. № 38 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области»

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области РЕШИЛО:
1. [bookmark: _GoBack]Внести следующие изменения в Решение Собрания представителей сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области от 22 августа 2017 г. № 38 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области» (далее – Решение):
1.1. В приложении  1 к Решению:
· слова «Карта градостроительного зонирования села Красный Яр, села Белозерки, поселка Кондурчинский, поселка Угловой, поселка Ливневый, села Нижняя Солонцовка, поселка Средняя Солонцовка (фрагмент)» заменить словами: «Карта градостроительного зонирования сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области (фрагмент)»;
· слова «Карта градостроительного зонирования села Красный Яр, села Белозерки, поселка Кондурчинский, поселка Угловой, поселка Ливневый, села Нижняя Солонцовка, поселка Средняя Солонцовка (фрагмент в редакции изменений)» заменить словами: «Карта градостроительного зонирования сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области (фрагмент в редакции изменений)».
1.2. в п. 1.1 приложения 1 к Решению слова «Светлое Поле» заменить словами «Красный Яр».
2. В остальном текст Решения читать без изменений
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красноярский вестник» и разместить в сети Интернет на официальном сайте: http://kryarposelenie.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель
Собрания представителей
сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области
_______________ А.С. Ерилов
	Глава
сельского поселения
Красный Яр
муниципального района
Красноярский Самарской области
_______________ А.Г. Бушов

image1.png